
 

 

 

Wijzigingsbesluit Natuurbeheerplan 2022 

 

Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 30 augustus tot wijziging van het Natuurbeheerplan 

2022.   

 

Gedeputeerde Staten van Utrecht,  

 

Gelet op artikel 2.1 van de Subsidieverordening Natuur en Landschapsbeheer provincie Utrecht 

 

Overwegende: 

 

• dat op 22 juni 2021 het Natuurbeheerplan 2022 provincie Utrecht is vastgesteld; 

• dat daartoe de in Afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht omschreven procedure gevolgd is; 

 

Besluiten: 

 

Artikel 1 wijzigen Natuurbeheerplan 2022 

 

a. Om ten behoeve van het beheerjaar 2022 een aantal ambtshalve wijzigingen in de kaart 1. ‘Te 

ontwikkelen natuur’ van het Natuurbeheerplan 2022 door te voeren.  

b. Deze wijzigingen met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2022 in te laten gaan, zodat de aanvragen 

voor subsidie voor het beheerjaar 2022 kunnen plaatsvinden op basis van het ‘Natuurbeheerplan, versie 

2022’, zoals dat luidt na deze wijziging.  

 

Artikel 2  

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin het wordt 

geplaatst.  

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 30 augustus 2022 

  

 



 

 

Gedeputeerde Staten van Utrecht  

 

 

Voorzitter,                                            Secretaris, 

mr. J.H. Oosters                                            mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen  

 


